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УШМ 125-820
Артикул
792-438

№ Артикул Наименование Кол.
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792-438-001

792-438-003
792-438-004

792-438-205
90-0402

792-438-210
792-438-211

792-438-019
792-438-020

792-438-219
90-0388

792-469-027
792-438-026
792-438-027

90-0385
792-438-029
792-438-030
792-438-031
792-438-032
792-438-033

792-438-037
792-469-040

792-438-041

792-469-041

792-438-046
90-0446

792-483-055

План-шайба верхняя
Диск 
План-шайба нижняя
Кожух диска
Шпиндель
Крышка
Винт
Крышка редуктора в сборе со шпинделем (5, 6, 8, 9)
Подшипник 6201
Шестерня редуктора большая
Подшипник шариковый 696
Винт 
Шайба
Пружина
Стопор
Ручка боковая
Корпус редуктора в сборе (13-15,17)
Гайка
Шестерня редуктора малая
Подшипник шариковый 608-2RS
Шайба
Промщит
Пыльник статора
Якорь
Подшипник шариковый 607-2RS
Кольцо уплотнительное
Статора
Корпус статора
Щетка графитовая 6х9х13мм
Щеткодержатель (32-34)
Винт
Пружина
Клавиша выключателя
Конденсатор
Винт
Зажим сетевого шнура
Тяга выключателя (39, 40)
Пружина
Выключатель
Крышка корпуса статора (42,43)
Заглушка
Винт
Резинка шнура сетевого
Шнур сетевой
Ключ для план-шайбы

1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


