



№	Артикул	Наименование	Кол.
1	792-438-001	План-шайба верхняя	1
2		Диск	1
3	792-438-003	План-шайба нижняя	1
4	792-438-004	Кожух диска	1
5		Шпиндель	1
6		Крышка	1
7		Винт	4
8	792-438-205	Крышка редуктора в сборе со шпинделем (5, 6, 8, 9)	1
9	90-0402	Подшипник 6201	1
10	792-438-210	Шестерня редуктора большая	1
11	792-438-211	Подшипник шариковый 696	1
12		Винт	4
13		Шайба	1
14		Пружина	1
15		Стопор	1
16	792-438-019	Ручка боковая	1
17	792-438-020	Корпус редуктора в сборе (13-15,17)	1
18		Гайка	1
19	792-438-219	Шестерня редуктора малая	1
20	90-0388	Подшипник шариковый 608-2RS	1
21		Шайба	1
22	792-469-027	Промышт	1
23	792-438-026	Пыльник статора	1
24	792-438-027	Якорь	1
25	90-0385	Подшипник шариковый 607-2RS	1
26	792-438-029	Кольцо уплотнительное	1
28	792-438-030	Статора	1
29	792-438-031	Корпус статора	1
31	792-438-032	Щетка графитовая 6x9x13мм	1
32	792-438-033	Щеткодержатель (32-34)	1
33		Винт	4
34		Пружина	1
35	792-438-037	Клавиша выключателя	1
36	792-469-040	Конденсатор	1
37		Винт	2
38		Зажим сетевого шнура	1
39	792-438-041	Тяга выключателя (39, 40)	1
40		Пружина	1
41	792-469-041	Выключатель	1
42		Крышка корпуса статора (42,43)	1
43		Заглушка	1
44		Винт	1
45	792-438-046	Резинка шнура сетевого	1
46	90-0446	Шнур сетевой	1
47	792-483-055	Ключ для план-шайбы	1

Угловая шлифовальная машина

ПУЛЬСАР

Модель
УШМ 125-820
с/н 0923JM061405

Артикул
792-438